
 

 

Panevėžio rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

1 priedas 

 

(Leidimo kirsti, persodinti ar kitaip iš augimo vietos pašalinti, intensyviai genėti saugotinus želdinius forma) 

 

LEIDIMAS KIRSTI, PERSODINTI AR KITAIP IŠ AUGIMO VIETOS PAŠALINTI, 

INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS  
 

__________________ Nr. _________ 

(data)   

Panevėžio rajonas 

(sudarymo vieta) 

 

Leidžiama pagal pateiktą prašymą ____________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens vardas, pavardė), 

________________________________________________________________________________ 

adresas, telefono numeris) 

žemės sklype _____________________________________________________________________ 

(sklypo, kuriame vykdomi saugotinų želdinių kirtimo, persodinimo ar 

________________________________________________________________________________ 

kitokio pašalinimo, genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris) 

________________________________________________________________________________ 

(leidžiamų vykdyti darbų esmė) 

_______________________________________________________________________________________ 

(terminai, ribojantys darbus)  

_______________     
(želdinių rūšys*)         

 

_________________ 
(medžio stiebo skersmuo 1,3 m aukštyje) 

 

________________ 
(želdinių kiekis) 

 

Želdinių atkuriamosios vertės kompensacija neskaičiuojama vadovaujantis Želdynų ir želdinių 

apsaugos taisyklių ________________________________________________________________ . 
(nurodomas taikomas Želdynų ir želdinių  taisyklių papunktis) 

 

Saugotinų želdinių atkuriamoji vertė __________________________ (žodžiais) _____ Eur ___ ct;  
 

Leidimas kirsti, persodinti ar kitaip iš augimo vietos pašalinti, intensyviai genėti saugotinus želdinius 

galioja neterminuotai.  

 

 ____________________                        ______________                         _______________ 

(Administracijos direktorius)          (parašas)                              (vardas ir pavardė) 
 

A.V. 
 

SUDERINTA 
 

_______________________ 

(saugomos teritorijos direkcijos 

atstovo pareigų pavadinimas) 

 

_______________________ 

(vardas, pavardė, parašas) 

SUDERINTA 
 

______________________ 

(Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos teritorinio skyriaus atstovo pareigų 

pavadinimas) 

_______________________ 

(vardas, pavardė, parašas) 

 
*eilučių įterpiama tiek, kiek reikia išvardyti visas rūšis. 



 

 

 

 



 

 

 
Panevėžio rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

2 priedas 

 

(Prašymo forma) 

________________________________________________________________________________ 

(Prašymą teikiančio fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefono numeris, el. paštas) 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

_______________________________________ 

(data) 

_______________________________________ 

(dokumento sudarymo vieta) 

 

Prašau leisti kirsti, persodinti ar kitaip iš augimo vietos pašalinti, intensyviai genėti saugotinus 

želdinius privačiame, valstybiniame žemės sklype ar savivaldybės želdynų ir želdinių 

teritorijose_________________________________________________________________ 

(kas reikia, pabraukti; adresas, žemės sklypo kadastro Nr.) 

______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

(numatomi atlikti darbai, saugotinų želdinių rūšys, kiekis, medžio stiebo skersmuo 1,3 m aukštyje) 

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________ 

(saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo, genėjimo priežastis) 

Darbus numatoma pradėti ir baigti____________________________________________________ 

(numatoma darbų atlikimo data) 

 

Leidimą kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos, intensyviai genėti saugotinus želdinius pageidaujama 

gauti tiesiogiai, per atstumą ar per kontaktinį centrą (kas reikalinga, pabraukti). 

Pranešimus pageidaujama gauti raštu, elektroninėmis priemonėmis (kas reikalinga, pabraukti). 

Pateikiu šiuos dokumentus:  

1. žemės sklypo plano kopiją;  

2. nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašo apie nuosavybės teisę 

įregistruotą žemės sklypą kopiją;  

3. įgaliojimo kopiją (jei prašymą ir dokumentus pasirašo ir teikia įgaliotas asmuo);  

4. numatomų kirsti, persodinti ar kitaip pašalinti, genėti medžių schemą (schema gali būti 

parengta žemėlapio pagrindu arba nubraižyta laisva forma, pažymint želdinių augimo vietą, rūšis, 

skaičių, skersmenį);  

5. želdinių būklės ekspertizės išvadą (jeigu atliekama);  

6.  nuotraukas, įrodančias blogą želdinio būklę ar žalojamus statinius. 

 

________________                                                                            ________________________ 

(parašas)                                                                                                                     (vardas ir pavardė) 

 

 

 



 

 

 
 

Informuojame Jus, kad informacija teikiama Panevėžio rajono savivaldybės administracijai adresu: Vasario 16-osios g. 27, 35185 Panevėžys,                     

el. p. savivaldybe@panrs.lt. 

 

 
Informuojame, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Panevėžio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188774594, adresas: 

Vasario g. 27, 35185 Panevėžys, tel. (8 45) 58 29 46, el. p. savivaldybe@panrs.lt. Savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: 

tel. (8 45) 58 29 09, el. p. viktorija.urbaite@panrs.lt.   

 
Jūsų asmens duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą dėl leidimo kirsti, persodinti ar kitaip iš augimo vietos pašalinti, 

intensyviai genėti saugotinus želdinius išdavimo. Tvarkymo pagrindas – tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma 

teisinė prievolė, taip pat siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. 

Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir terminais. 

Prašymas ir jame pateikti asmens duomenys bei pridedami dokumentai bus teikiami Želdynų komisijai ar Panevėžio rajono savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijai, nes tai yra būtina Jūsų prašymui išnagrinėti bei to reikalauja teisės aktų nuostatos. Taip pat Jūsų 

duomenys gali būti teikiami kitoms institucijoms irasmenims, turintiems teisę gauti šią informaciją teisės aktų nustatyta tvarka. Jeigu Jūs nepateiksite 

savo asmens duomenų, negalėsime išnagrinėti Jūsų prašymo.  

Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su savo asmens duomenimis, ištaisyti, papildyti ar ištrinti juos, apriboti jų tvarkymą, juos 

perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu ar pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. Daugiau informacijos apie 

asmens duomenų tvarkymą galite rasti Panevėžio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.panrs.lt.  

 

 



 

 

 
                                                                                                            

Panevėžio rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

3 priedas 

 

(Prašymo forma) 

________________________________________________________________________________ 

(Prašymą teikiančio fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefono numeris) 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS 

_______________________________________ 

(data) 

_______________________________________ 

(dokumento sudarymo vieta) 

 

Prašau perskaičiuoti, grąžinti (reikiamą pabraukti), prie saugotinų želdinių kirtimo, 

persodinimo iš augimo vietos ar kitokio pašalinimo, genėjimo darbams žemės sklype adresu: 

_______________ Leidimo (išdavimo data ________ Nr.________ ) apskaičiuotą želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos dydį.  

 

________________________________________________________________________________ 

(aplinkybės, dėl kurių želdinių atkuriamosios vertės kompensacija turėtų būti perskaičiuota ar grąžinta, nurodant medžių 

rūšis ir kiekį) 

 

 

________________                                                                            ________________________ 

(parašas)                                                                                                                     (vardas ir pavardė) 

 

 
 

Informuojame, kad informacija teikiama Panevėžio rajono savivaldybės administracijai adresu: Vasario 16-osios g. 27, 35185, Panevėžys,                            

el. p. savivaldybe@panrs.lt. 

 
Informuojame Jus, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Panevėžio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188774594, adresas: 

Vasario g. 27, 35185 Panevėžys, tel. (8 45) 58 29 46, el. p. savivaldybe@panrs.lt. Savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: 

tel. (8 45) 58 29 09, el. p. viktorija.urbaite@panrs.lt.   

 
Jūsų asmens duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą dėl leidimo kirsti, persodinti ar kitaip pašalinti saugotinus medžius ir 

krūmus kirsti, persodinti ar kitaip iš augimo vietos pašalinti, intensyviai genėti saugotinus želdinius išdavimo. Tvarkymo pagrindas – tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė, taip pat siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant 

duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų , reglamentuojančių 

duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir terminais. Prašymas ir jame pateikti asmens duomenys bei pridedami dokumentai bus teikiami Želdynų 

komisijai ar Panevėžio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijai, nes tai yra būtina Jūsų prašymui išnagrinėti 

bei to reikalauja teisės aktų nuostatos. Taip pat Jūsų duomenys gali būti teikiami kitoms institucijoms bei asmenims, turintiems teisę gauti šią informaciją 

teisės aktų nustatyta tvarka. Jeigu Jūs nepateiksite savo asmens duomenų, negalėsime išnagrinėti Jūsų prašymo.  

Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su savo asmens duomenimis, ištaisyti, papildyti ar ištrinti juos, apriboti jų tvarkymą, juos 

perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu ar pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. Daugiau informacijos apie 

asmens duomenų tvarkymą galite rasti Panevėžio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.panrs.lt.  

 

 

 


